REZULTATI ISPITA 

IZ PREDMETA MENADŽMENT DOGAĐAJA
(29.09.2021.)

	R.BR.
	PREZIME
	IME
	ISPIT
	UK. POENI
	OCENA

	1. 
	Valčić

	Dušan
	27
	57
	6

	2. 
	GRKOVIĆ
	DIMITRIJE
	31
	60
	6

	3. 
	KOVAČEVIĆ 
	LUKA
	30
	59
	6


Napomena: Uvid u radove i upis ocena su u terminu redovnih konsultacija predmetnog profesora.
